
 

  Brand Executive 
  

   

EPPC Albania kërkon një Brand Executive. 
 
 
 Përgjegjësitë Kryesore:  

 

 Suporton Departamentin e Marketingut në zhvillimin e planit të përgjithshëm strategjik të markës.  

 Përgjegjës për zhvillimin e produkteve dhe aktiviteteve të marketingut me qëllim përmirësimin e 

vizibilitetit të markës dhe diferencimin nga markat e tjera; 

 Qëndron i informuar në zhvillimin e tregut dhe identifikimin e iniciativave të reja; 

 Monitoron tregun dhe prezencen e markave në treg dhe siguron mbështetjen e tyre në marketing. 

 

  Kërkesat për këtë pozicion janë:  
 

 Diplomë Universitare në Shkencat Ekonomike  (e preferueshme profili marketing) 

 Minimumi 2 vite eksperiencë pune në pozicione të ngjashme; 

 Të zotërojë shumë mirë gjuhën Angleze dhe Italiane; 

 Të zotërojë patentë të klasit B. 

 
 Të dhënat:  

 
Pozicioni:  Brand Executive;  
Vendndodhja: Tiranë; 
Pagesa:                          Shumë e mirë ; 
Kontrata:                      Sipas Kodit të Punës; 
Aplikimet mbyllen: 10.02.2018 
 

 Si  të aplikoni:  
 

Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj dhe dokumentet e tjera 
shoqëruese duke përmendur pozicionin për të cilin aplikoni në adresën e e-mail-it:  

 
recruitments@eppc.al 

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj dhe dokumentet shoqëruese do të kualifikohen. 

Tek ne CV-ja juaj është e sigurt dhe trajtohet në konfidencialitet të plotë. 
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